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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31503048B

2. Data e Regjistrimit 03/03/2023
3. Emri i Subjektit AMERICAN COMPUTERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman 
Delvina, Kati perdhe, Pallat nr pasurie 4/684 
11.511.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te 

paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi, 
aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. Eksport-lmport si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit, sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te 
ndryshme kembimi, aksesore, servis te pajisjeve elektronike. 
Shitje me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim, sherbim,  mirembajtje te sistemeve kompjuterike 
telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, 
sisteme UPS, sistemezjarri, sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme, aplikim grafik. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur 
me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, 
adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport 
teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim tesistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print. o.Kompania do të kryejë të gjitha 
aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar që 
nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. "
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Seldi Zenelaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2023                Deri: 24/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeldiZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.511.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMERICAN COMPUTERS
E-Mail: americancomputers1@gmail.com info@american-
pc.com 
Telefon: +355686062062  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-085344-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566C265D-D190-4AB8-B289-51B9B3AB307B

